) C

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE
COMUNE DI PIZZO (VV)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 21 DEL 12/06/2020

OGGETTO: Dissesto finanziario — ammissione alla massa passiva credito della ditta
“Book Shop” di Vibo Valentia (VV})-.

l'anno 2020, il giorno dodici del mese di GIUGNO, alle ore 14:30 nella sede Comunale si &
riunita la Commissione Straordinaria di Liguidazione nelle persone:

Cognome & Nome Presente Assente
Pelaia Dr. Cesare Vincenzo Presidente X
Dattilo Dr. Pietro Componente .. X
Gatto Rag. Antonic Componente X

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO CHE:

+ il comune di Pizzo, con delibera del Consiglio n. 26 del 06 luglio 2017, esecutiva, ha
deliberato il dissesto finanziario;

» con D.P.R. in data 15 settembre 2017, pubblicato per estratto nella G.U. n. 233 del 05
ottobre 2017, & stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per
l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per I'adozione
di tutti i provvedimenti per I'estinzione dei debiti dell'Ente;

+ in data 27 settembre 2017 il citato decreto presidenziale ¢ stato formalmente notificato
ai componenti della Commissione Straordinaria di liquidazione dott. Cesare Vincenzo
Pelaia, dott. Pietro Dattilo, rag. Antonio Gatto;

e in data 27 settembre 2017 la Commissione si & insediata presso il Comune di Pizzo
{VV).

Vista la delibera n. 48 del 16/07/2019 con la quale & stata adottata, ai sensi dell’art. 258 del
d.lgs. 267/2000, la procedura semplificata di liquidazione della massa passiva del
dissesto del Comune di Pizzo (VV);

Vista la delibera n. 107 del 11/07/2019 con la quale il Comune di Pizzo ha aderito alla
procedura semplificata ai sensi dell’articolo 258 del D.Igs. n. 267/2000;

Vista la deliberazione n, 55 del 10/09/20192 con la quale & stato approvato lo schema di atto
transattivo;

Visto I'elenco delle posizioni debitorie inserite nel piano di rilevazione della massa passiva del
dissesto;

"



Vista la posizione n. 21 del piano di rilevazione intestata alla ditta * Book Shop ” di Vibo
Valentia ( VV) per I'importo totale di euro 3.9+26,40, relativo alle fatture nn, 8/2017 e,
attestate dal responsabile dei Settore D.ssa Scordamaglia;

Ritenuto ammettere alla massa passiva della liquidazione la somma di € 3.926,40;

Visto i‘atto di transazione in data odierna con il quale la ditta Book Shop ha accettato I'importo
a saldo e stralcio di euro 1.570,56 esente IVA;

Visto il decreto legisiativo 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il D.P.R. 378/93;

Con votazione unanime

DELIBERA

la premessa fa parte integrante della presente;

* di ammettere a titolo definitivo nella massa passiva del dissesto I"mporto di euro
3.926,40, quale credito deila ditta “Book Shop! di Vibo Valentia (VWV), posizione n, 21 del
piano di rilevazione;

¢ di emettere un mandato di pagamento per l'importo di euro 1.570,56 quale saldo
dell’accordo transattivo meadiante bonifico bancario codice IBAN:
IT36A0100542830000000003559;

+ di dichiarare |a presente immediatamente esecutiva.

La Commissione Straordinaria di Liguidazione

Dr. Cesare Vincenzo Pelaia — Presidente

S
=

.
—
T

:

Dr. Pietro Dattilo - Componente

Rag. Antonio Gatto - Componente

~
NS



COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE
COMUNE DI PIZZO (VV)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 21 DEL 12/06/2020

1.5 61U 9p
La presente dehberazlone e stata pubblicata all'Albo pretorio on line rlfjﬂ&% e sara
affissa fino al at sensi del 1° comma dell'art. 124 del Testo Unico delle

leggi sull’ordinamento degli enti locali.

15 6lU ang'

Pizzo, h

!,

Il sottoscritto Responsabile dei Servizi Generali, visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:
» ¢ stata affissa, su attestato dell'incaricato, a questo Aibo pretorio on line per 15 giorni

consecutivi, a partire dal il—,.?—ﬁw—iﬂzu- come prescritto dall'art. 124, comma
ool 2000

1, del T.U.E.L."267/2000 n. registro Pubblicazioni,

* & divenuta esecutiva perché dichiarata immediatamente eseqguibile.

15 6lU 9000
Pizzo, |i ﬁ—i—w—?@@ﬂ




